mZOoO—uown-—=

>PE=EPITOOAT

0O —0 + =T 0 O

Descrizione Investimento

Stanziam. iniziale
2022

VARIAZIONI
STANZIAMENTI

AVANZO DI
AMMINISTRAZIONE

Canoni aggiuntivi
cap. 1002

Incentivo conto
termico cap. 1005

quota 5%costo
pasto servizio
ristorazione cap.
1025

Contributi di
concessioni cap.
+ oneri
concessori cap.
1200 + 1220

contributo
efficientamento -
PNRR cap. 1231

Fondo Investimenti
(Budget+FIM)
cap. 1233

Fondo strategico
territoriale cap.
1234

Contributo
servizio foreste e
fauna PSR cap.
1245

Contributo BIM
arredo urbano
cap. 1251

Contributo BIM
colonnine ricarica
bici elettriche -
cap. 1257

Concorso spesa
per acquisto
automezzi custodi
cap. 1264

3007

MANUTENZIONE STRAORDINARIA
IMPIANTO RISCALDAMENTO E
CONDIZIONAMNETO EDIFICIO
COMUNALE ADIBITO A SEDE
MUNICIPALE

€ 5.000,00

5.000,00

3008

VIGILANZA BOSCHIVA ACQUISTO E
MANUTENZIONE STRAORDINARIA
AUTOMEZZ|

5.000,00

5.000,00

3009

MESSA IN SICUREZZA E SISTEMAZIONE
ESTERNA AREA MAGAZZINI COMUNALI

€ 45.000,00

5.000,00

8.500,00

41.500,00

3016

MECCANIZZAZIONE SERVIZI COMUNALI

€ 10.000,00

10.000,00

3017

PROGRAMMI SOFTWARE COMPUTER

€ 40.000,00

5.000,00

40.000,00

5.000,00

3023

ACQUISTO E INSTALLAZIONE
COLONNINE RICARICA BICICLETTE
ELETTRICHE

€ 10.000,00

3.000,00

7.000,00

3025

ACQUISTO TERRENO PF 206/4

31.000,00

31.000,00

3027

CONTRIBUTO STRAORDINARIO
PARROCCHIA

€ 20.000,00

20.000,00

3049

MANUTENZIONE STRAORDINARIA
EDIFICIO COMUNALE BIBLIOTECA

€ 35.000,00

35.000,00

3050

MANUTENZIONE STRAORDINARIA
EDIFICIO COMUNALE CASA DELLA
CULTURA (EXOTTAVIO)

€ 60.000,00

60.000,00

3075

SISTEMAZIONE STRAORDINARIA
STRADE FORESTALI - SERVIZIO
RILEVANTE Al FINI IVA - PSR 2014-2020

€ 5.000,00

5.000,00

3116

SPESE DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA IMMOBILE E IMPIANTI
ADIBITO A MENSA

€ 20.000,00

20.000,00

13.322,48

20.000,00

6.677,52

3117

CONTRIBUTI PIANO DI SVILUPPO
AGRICOLO

550.000,00

550.000,00

3126

LAVORI DI SOMMA URGENZA PER
ELIMINAZIONE PERICOLO STRADA
COMUNALE PER BARCO

€ 50.000,00

50.000,00

3240

CONTRIBUTO STRAORDINARIO AL
CORPO DEI VIGILI DEL FUOCO

€ 5.000,00

10.000,00

10.000,00

5.000,00

3250

EDIFICIO SCOLASTICO-RIPARAZIONI
STRAORD.

€ 15.000,00

15.000,00

3322

CASA PORFIDO: MANUTENZIONE
STRAORDINARIA

€ 10.000,00

10.000,00

3323

ALLESTIMENTO SALA GIOVANI

15.000,00

15.000,00

15.000,00

15.000,00

3324

CONTRIBUTO STRAORDINARIO AD
ASSOCIAZIONI ALBIANO

6.000,00

4.000,00

4.000,00

6.000,00

3395

ACCORDO RETE DELLE RISERVE VAL DI
CEMBRA-AVISIO

€ 5.000,00

5.000,00

3403

CONCORSO SPESE PER CONVENZIONE
SISTEMA DI VIDEO SORVEGLIANZA

€ 1.899,00

1.899,00

3413

INCARICO TECNICO PER VARIANTE PRG

2.000,00

2.000,00

3414

FONDI A SOSTEGNO INTERVENTI
RECUPERO IMMOBILI

€ 5.000,00

5.000,00

3415

FONDI A SOSTEGNO PER UTILIZZO
MATERIALI PORFIDO NELLA PAVI-
MENTAZIONE DI ANDITI E STRADE DI
ACCESSO ALLE ABITAZIONI

€ 5.000,00

15.500,00

2.000,00

5.000,00

13.500,00




P
"Rl C
o o Contributi di . )
2 G p . - . L . guota SA’C.OSO concessioni cap. contributo Fondo Investimenti Fondo strategico (?o'ntrlbuto Contributo BIM Contljlbut(_) BI.M Concorso §pesa
R i Descrizione Investimento Stanziam. iniziale VARIAZIONI AVANZO DI Canoni aggiuntivi | Incentivo conto pasto servizio + oneri efficientamento - (Budget+FIM) territoriale cap servizio foreste e arredo urbano colonnine ricarica| per acquisto
! t 2022 STANZIAMENTI AMMINISTRAZIONE cap. 1002 termico cap. 1005 | ristorazione cap. ) ’ fauna PSR cap. bici elettriche - |automezzi custodi
A concessori cap. | PNRR cap. 1231 cap. 1233 1234 cap. 1251
[o} o 1025 1245 cap. 1257 cap. 1264
N M | 1200 + 1220
E M
A o
RISTRUTTURAZIONE P.ED. 3 CC.
8 | 2 | 3416 ALBIANO € 38.664,80 38.664,80
RESTITUZIONE CONTRIBUTO DI
8 | 1 |3420 CONCESSIONE € 2.000,00 2.000,00
CONCORSO SPESE IN CONTO
CAPITALE COMUNITA DI VALLE PER
® | % | 3495 |sErRvizIO IDRICO CAPITALO RILEVANTE | € 10-000.00 8.000.00 200000
Al FINI IVA
COSTRUZIONE E MANUTENZIONE
9 4| 3497 STRAORDINARIA CONDOTTE IDRICHE € 5.000,00 |-€ HLLUY
CAPITOLO RILEVANTE Al FINI IVA
MANUTENZIONE STRAORDINARIA
9 4 | 3508 |FOGNATURA CON ACQUISTO € 5.000,00 |-€ 3.500,00 1.000,00 500,00
MATERIALI
9 2 | 3580 |ACQUISTO ARREDO URBANO E € 19.030,00 19.030,00
MANUTENZIONE PATRIMONIO LOCALE
REALIZZAZIONE ORTO COMUNALE
9 5 | 3590 |ANNESSO ALLA CASA DELLA STRETTA € 5.000,00 5.000,00
DEI BANAI
MANUTENZIONE STRAORD.
9 5 | 3600 |PARCHI,GIARDINI, AIUOLE E PARCO € 10.000,00 10.000,00
GIOCHI ACQUISTO ARREDI
RIQUALIFICAZIONE PARCO
9 5 | 3601 |BALDESSARI DI ALBIANO ZONA 1 € 1.813.000,00 1.813.000,00
(STRUTTURA)
RIQUALIFICAZIONE E AMPLIAMENTO
9 5 | 3602 |PARCO BALDESSARI DI ALBIANO ZONA € 670.000,00 670.000,00
2
MANUTENZIONE STRAORDINARIA
6 1 | 3620 [EDIFICIO ADIBITO A PALESTRA € 5.000,00 |-€ 5.000,00
CAPITOLO RILEVANTE Al FINI IVA
CONTRIBUTO STRAORDINARIO
6 | | 3024 |associazZIONE BOCCIOFILA ALBIANO | € 10:000.00 10.000.00
PER COPERTURA CAMPO BOCCE
CONTRIBUTO STRAORDINARIO
12 | 8 | 3679 MISSIONARI € 8.000,00 8.000,00
MANUTENZIONE STRAORDINARIA
10 [ 5 | 3680 STRADE INTERNE € 2.000,00 2.000,00
10 | 5 | 3682 |RIBITUMATURA E RIPAVIMENTAZIONE € 40.000,00 | € 150.000,00 135.121,00 13.056,52 1.322,48 40.000,00 500,00
STRADE INTERNE
10 | 5 | 3690 |RIPAVIMENTAZIONE CENTRO STORICO € 90.000,00 90.000,00
FRAZIONE BARCO DI SOTTO
10 ] 5 | 3693 |SpESE PER SEGNALETICA STRADALE | € 15:000,00 15.00000
10 [ 5 | 3715 |RIBITUMATURA,RIPAVIMENTAZIONE E € 15.000,00 | € 35.000,00 35.000,00 15.000,00
MANUTENZIONE STRADE ESTERNE
ACQUISTO ATTREZZATURE E MEZZI|
10 [ 5 | 3735 PER CANTIERE COMUNALE € 21.000,00 21.000,00
INTERVENTI VOLTI
10 | 5 | 3745 |ALLEFFICIENTAMENTO € 50.000,00 50.000,00
DELLILLUMINAZIONE PUBBLICA
14 [ 1 | 3879 ACQUISTO STRUTTURE NON € 12.880,50 12.880,50

ASPORTABILI FRANTOIO




P
I\In 2 : Contributi di
2 G p . - . L . guota 5%c_o§to concoenssnio:ilcalp. contributo Fondo Investimenti Fondo strategico (?o'ntrlbuto Contributo BIM Contljibut(_) BI.M Concorso §pesa
R i Descrizione Investimento Stanziam. iniziale VARIAZIONI AVANZO DI Canoni aggiuntivi Inct.entlvo conto _pasto servizio + oneri efficientamento - (Budget+FIM) territoriale cap. servizio foreste e arredo urbano colpljnlne ricarica|  per acqwsto _
! t 2022 STANZIAMENTI AMMINISTRAZIONE cap. 1002 termico cap. 1005 | ristorazione cap. ) fauna PSR cap. bici elettriche - |automezzi custodi
o A ° 1025 concessori cap. | PNRR cap. 1231 cap. 1233 1234 1245 cap. 1251 cap. 1257 cap. 1264
N M | 1200 + 1220
E M o
A
16 | 1 [ 3881 [CONTRIBUTO SPESE PER CONSORZIO | € 10.000,00 10.000,00
MIGLIORAMENTO FONDIARIO
CONTRIBUTI STRAORDINARI AL
16 | 1 | 3883 | CONSORZIO MIGLIORAMENTO 19.000,00 19.000,00
FONDIARIO CMF
CONTRIBUTO STRAORDINARIO AL
CONSORZIO MIGLIORAMENTO
16 | 1 | 3890 [FONDIARIO PER MANUTENZIONE E 15.000,00 15.000,00
AMPLIAMENTO PRESA ACQUA
SPINACE'
CONTRIBUTO STRAORDINARIO AL
16 [ 1 | 3891 |CONSORZIO MIGLIORAMENTO 15.000,00 15.000,00
FONDIARIO PER STRADA SPINACE'
TOTALI 585.563,80 3.516.910,50 3.412.323,98 130.000,00 18.056,52 20.000,00 26.000,00 50.000,00 345.563,80 15.000,00 54.500,00 19.030,00 7.000,00 5.000,00




