	ı												T					
M P R O S G S R O M M E A	C a p i t o l o	Descrizione Investimento	Star	nziam. iniziale 2022		/ARIAZIONI ANZIAMENTI	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	Canoni aggiuntivi cap. 1002	Incentivo conto termico cap. 1005	quota 5%costo pasto servizio ristorazione cap. 1025	Contributi di concessioni cap. + oneri concessori cap. 1200 + 1220	contributo efficientamento - PNRR cap. 1231	Fondo Investimenti (Budget+FIM) cap. 1233	Fondo strategico territoriale cap. 1234	Contributo servizio foreste e fauna PSR cap. 1245	Contributo BIM arredo urbano cap. 1251	Contributo BIM colonnine ricarica bici elettriche - cap. 1257	Concorso spesa per acquisto automezzi custodi cap. 1264
1 2	3007	MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTO RISCALDAMENTO E CONDIZIONAMNETO EDIFICIO COMUNALE ADIBITO A SEDE MUNICIPALE	€	5.000,00							5.000,00							
1 5	3008	VIGILANZA BOSCHIVA ACQUISTO E MANUTENZIONE STRAORDINARIA AUTOMEZZI			€	5.000,00												5.000,00
1 5	3009	MESSA IN SICUREZZA E SISTEMAZIONE ESTERNA AREA MAGAZZINI COMUNALI	€	45.000,00	€	5.000,00					8.500,00		41.500,00					
1 2	3016	MECCANIZZAZIONE SERVIZI COMUNALI	€	10.000,00				10.000,00										
1 2	3017		€	40.000,00	€	5.000,00		40.000,00	5.000,00									
17 1	3023	ACQUISTO E INSTALLAZIONE COLONNINE RICARICA BICICLETTE ELETTRICHE	€	10.000,00									3.000,00				7.000,00	
1 5	3025	ACQUISTO TERRENO PF 206/4			€	31.000,00	31.000,00											
1 11	3027	PARROCCHIA	€	20.000,00				20.000,00										
1 5	3049	MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICIO COMUNALE BIBLIOTECA	€	35.000,00									35.000,00					
5 2	3050	MANUTENZIONE STRAORDINARIA EDIFICIO COMUNALE CASA DELLA CULTURA (EX OTTAVIO)	€	60.000,00									60.000,00					
9 5	3075	RILEVANTE AI FINI IVA - PSR 2014-2020	€	5.000,00	-€	5.000,00												
1 5	3116	SPESE DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMMOBILE E IMPIANTI ADIBITO A MENSA	€	20.000,00	€	20.000,00	13.322,48			20.000,00	6.677,52							
16 1	3117	CONTRIBUTI PIANO DI SVILUPPO AGRICOLO			€	550.000,00	550.000,00											
8 1	3126	LAVORI DI SOMMA URGENZA PER ELIMINAZIONE PERICOLO STRADA COMUNALE PER BARCO	€	50.000,00									50.000,00					
11 1	3240	CONTRIBUTO STRAORDINARIO AL CORPO DEI VIGILI DEL FUOCO	€	5.000,00	€	10.000,00	10.000,00	5.000,00										
4 1	3250	EDIFICIO SCOLASTICO-RIPARAZIONI STRAORD.	€	15.000,00										15.000,00				
5 2	3322	CASA DODEIDO: MANI ITENZIONE	€	10.000,00									10.000,00					
6 2	3323	ALLESTIMENTO SALA GIOVANI	€	15.000,00	€	15.000,00	15.000,00						15.000,00					
5 2	3324	ASSOCIAZIONI ALBIANO	€	6.000,00	€	4.000,00	4.000,00	6.000,00										
9 5	3395	ACCORDO RETE DELLE RISERVE VAL DI CEMBRA-AVISIO	€	5.000,00									5.000,00					
8 1	3403	CONCORSO SPESE PER CONVENZIONE SISTEMA DI VIDEO SORVEGLIANZA	€	1.899,00									1.899,00					
8 1	3413	INCARICO TECNICO PER VARIANTE PRG			€	2.000,00	2.000,00											
8 1	3414	FONDLA SOSTEGNO INTERVENTI	€	5.000,00				5.000,00										
8 1	3415	FONDI A SOSTEGNO PER UTILIZZO	€	5.000,00	€	15.500,00	2.000,00	5.000,00					13.500,00					

	1						T	Г	T		1	T	T			Г	1
M I S S I O N E	C a p i t o l o	Descrizione Investimento	Stanziam. ir 2022	iziale	VARIAZIONI STANZIAMENTI	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	Canoni aggiuntivi cap. 1002	Incentivo conto termico cap. 1005	quota 5%costo pasto servizio ristorazione cap. 1025	Contributi di concessioni cap. + oneri concessori cap. 1200 + 1220	contributo efficientamento - PNRR cap. 1231	Fondo Investimenti (Budget+FIM) cap. 1233	Fondo strategico territoriale cap. 1234	Contributo servizio foreste e fauna PSR cap. 1245	Contributo BIM arredo urbano cap. 1251	Contributo BIM colonnine ricarica bici elettriche - cap. 1257	Concorso spesa per acquisto automezzi custodi cap. 1264
8 2	3416	RISTRUTTURAZIONE P.ED. 3 CC. ALBIANO	€ 38.66	4,80								38.664,80					
8 1	3420	RESTITUZIONE CONTRIBUTO DI CONCESSIONE	€ 2.00	0,00						2.000,00)						
9 4	3495	CONCORSO SPESE IN CONTO CAPITALE COMUNITA DI VALLE PER SERVIZIO IDRICO CAPITALO RILEVANTE AI FINI IVA	€ 10.00	0,00			8.000,00					2.000,00					
9 4	3497	COSTRUZIONE E MANUTENZIONE STRAORDINARIA CONDOTTE IDRICHE CAPITOLO RILEVANTE AI FINI IVA	€ 5.00	0,00 -€	5.000,00												
9 4	3508	MANUTENZIONE STRAORDINARIA FOGNATURA CON ACQUISTO MATERIALI	€ 5.00	0,00 -€	3.500,00		1.000,00			500,00							
9 2	3580	ACQUISTO ARREDO URBANO E MANUTENZIONE PATRIMONIO LOCALE		€	19.030,00										19.030,00		
9 5	3590	REALIZZAZIONE ORTO COMUNALE ANNESSO ALLA CASA DELLA STRETTA DEI BANAI		€	5.000,00									5.000,00			
9 5	3600	MANUTENZIONE STRAORD. PARCHI,GIARDINI, AIUOLE E PARCO GIOCHI ACQUISTO ARREDI	€ 10.00	0,00			10.000,00										
9 5	360	RIQUALIFICAZIONE PARCO BALDESSARI DI ALBIANO ZONA 1 (STRUTTURA)		€	1.813.000,00	1.813.000,00											
9 5	3602	RIQUALIFICAZIONE E AMPLIAMENTO PARCO BALDESSARI DI ALBIANO ZONA 2		€	670.000,00	670.000,00											
6 1	3620	MANUTENZIONE STRAORDINARIA DEDIFICIO ADIBITO A PALESTRA CAPITOLO RILEVANTE AI FINI IVA	€ 5.00	0,00 -€	5.000,00												
6 1	3624	CONTRIBUTO STRAORDINARIO ASSOCIAZIONE BOCCIOFILA ALBIANO PER COPERTURA CAMPO BOCCE	€ 10.00	0,00			10.000,00										
12 8	3679	CONTRIBUTO STRAORDINARIO MISSIONARI		€	8.000,00	8.000,00											
10 5	3680	MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE INTERNE	€ 2.00	0,00						2.000,00							
10 5	3682	RIBITUMATURA E RIPAVIMENTAZIONE STRADE INTERNE	€ 40.00	0,00 €	150.000,00	135.121,00		13.056,52		1.322,48	3	40.000,00		500,00			
10 5	3690	RIPAVIMENTAZIONE CENTRO STORICO FRAZIONE BARCO DI SOTTO		€	90.000,00	90.000,00											
10 5	3693	SPESE PER SEGNALETICA STRADALE	€ 15.00	0,00								15.000,00					
10 5	3715	RIBITUMATURA,RIPAVIMENTAZIONE E MANUTENZIONE STRADE ESTERNE	€ 15.00	0,00 €	35.000,00	35.000,00						15.000,00					
10 5	373	PER CANTIERE COMUNALE		€	21.000,00	21.000,00											
10 5	3745	INTERVENTI VOLTI ALLEFFICIENTAMENTO DELLILLUMINAZIONE PUBBLICA	€ 50.00	0,00							50.000,00						
14 1	3879	ACQUISTO STRUTTURE NON ASPORTABILI FRANTOIO		€	12.880,50	12.880,50											

M I S S I O N E	P R O G R A M	C a p i t o l o	Descrizione Investimento	Stanziam. iniziale 2022	VARIAZIONI STANZIAMENTI	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	Canoni aggiuntivi cap. 1002	Incentivo conto termico cap. 1005	quota 5%costo pasto servizio ristorazione cap. 1025	Contributi di concessioni cap. + oneri concessori cap. 1200 + 1220	contributo efficientamento - PNRR cap. 1231	Fondo Investimenti (Budget+FIM) cap. 1233	Fondo strategico territoriale cap. 1234	Contributo servizio foreste e fauna PSR cap. 1245	Contributo BIM arredo urbano cap. 1251	Contributo BIM colonnine ricarica bici elettriche - cap. 1257	Concorso spesa per acquisto automezzi custodi cap. 1264
16	1		CONTRIBUTO SPESE PER CONSORZIO MIGLIORAMENTO FONDIARIO	€ 10.000,00			10.000,00										
16	1	3883	CONTRIBUTI STRAORDINARI AL CONSORZIO MIGLIORAMENTO FONDIARIO CMF		€ 19.000,00	,								19.000,00			
16	1	3890	CONTRIBUTO STRAORDINARIO AL CONSORZIO MIGLIORAMENTO FONDIARIO PER MANUTENZIONE E AMPLIAMENTO PRESA ACQUA SPINACE'		€ 15.000,00									15.000,00			
16	1	3891	CONTRIBUTO STRAORDINARIO AL CONSORZIO MIGLIORAMENTO FONDIARIO PER STRADA SPINACE' TOTALI	585.563.80	€ 15.000,00 3.516.910,€		130.000,00	18.056,52	20.000,00	26.000,00	50.000,00	345.563,80	15.000,00	15.000,00		7.000,00	5.000,00